
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. KOVO 23 D.

SPRENDIMO NR. T2-28 „DĖL KLAIPĖDOJE ORGANIZUOJAMŲ SPORTO RENGINIŲ
DALINIO FINANSAVIMO IŠ KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos įstatymo 6 straipsnio 29 dalimi,
Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti  Klaipėdoje  organizuojamų  sporto  renginių  dalinio  finansavimo  iš  Klaipėdos
miesto savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašą, patvirtintą Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos
2023 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. T2-28 „Dėl Klaipėdoje organizuojamų sporto renginių dalinio
finansavimo iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1. pakeisti 3.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„3.2.  Komisija –  Savivaldybės  mero potvarkiu  sudaryta  6  asmenų komisija:  2  nariai  iš

Savivaldybės administracijos, 2 nariai, deleguoti Savivaldybės mero, ir 2 nariai iš sporto politikos
formavimo grupės.“;

1.2. pakeisti 11.5 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„11.5. Sporto renginys bus filmuojamas ir vykdomos transliacijos.“;
1.3. pakeisti 12 punktą ir jį išdėstyti taip:
„12.  Paraiškos  dėl  Sporto  renginio  kriterijų  atitikties  ir  dalinio  finansavimo  skyrimo

svarstomos Komisijoje ne vėliau kaip per 10 kalendorinių dienų nuo paraiškų pateikimo dienos.
Komisijos  posėdis  laikomas  teisėtu,  jei  jame  dalyvauja  ne  mažiau  kaip  pusė  narių.  Komisijos
siūlymai priimami balsuojant posėdyje dalyvaujančių Komisijos narių paprasta balsų dauguma. Kai
Komisijos narių balsai pasiskirsto po lygiai, lemiamas yra posėdžio pirmininko balsas. Komisijai
paliekama teisė per 5 darbo dienas kreiptis į paraiškos teikėją dėl informacijos apie planuojamą
organizuoti Sporto renginį patikslinimo, kuris galėtų turėti įtakos sprendimo priėmimui. Komisijai
įvertinus visų jiems pateiktų paraiškų atitiktį  nustatytiems kriterijams ir  aptarus jų individualius
vertinimus atskirai pagal kiekvieną, sudaromas Sporto renginių pagal naudingumą sąrašas, kuriame
nurodomas  Sporto  renginio  vykdytojas,  išvada  apie  projektą  ir  rekomendacija  Savivaldybės
merui.“;

1.4. pakeisti 13 punktą ir jį išdėstyti taip:
„13.  Pareiškėjai  apie  priimtus  sprendimus  dėl  prisidėjimo  ar  neprisidėjimo  prie  Sporto

renginio finansavimo informuojami el. paštu per 5 darbo dienas nuo sprendimo įsigaliojimo datos.“
2. Skelbti  šį  sprendimą  Teisės  aktų  registre  ir  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  interneto

svetainėje. 

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023
M. KOVO 23 D. SPRENDIMO NR. T2-28 „DĖL KLAIPĖDOJE
ORGANIZUOJAMŲ SPORTO RENGINIŲ DALINIO
FINANSAVIMO IŠ KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
BIUDŽETO LĖŠŲ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-29 Nr. T2-41
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-29 16:21:45 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-29 16:22:17 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 08:20:04 – 2025-04-24 08:20:04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-29
16:31:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-29 16:31:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


